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Jesteś przedstawicielem organizacji pozarządowej i masz pomysł na ciekawe i oryginalne działanie promujące nasze miasto i
życie w nim? Już dziś spróbuj swoich sił i weź udział w projekcie „Szczecin tworzyMy”.

Celem projektu jest ukazanie Szczecina w kontekście codziennego życia i pracy w sposób nowatorski, oryginalny,
międzypokoleniowy, angażujący i obywatelski. Zależy nam na inicjatywach oddolnych, włączających jak najszerszą grupę
odbiorców, bazujących na poczuciu dumy i radości z bycia szczecinianinem i szczecinianką. Ponadto projekt w swoim założeniu
powinien budować i wzmacniać tożsamość lokalną, propagować dzielenie się pasjami z mieszkańcami, inspirować innych do
działania, integrować poszczególne grupy mieszkańców miasta.

Nabór wniosków trwa od kwietnia 2019 r. Wnioski będą rozpatrywane według kolejności wpływu, do czasu wykorzystania
założonego budżetu.

Całkowity budżet na zgłoszone projekty wynosi 50.000 PLN. Maksymalna kwota na realizację zadania w formie małej dotacji
wynosi 10.000 PLN, a termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Projekt dotacyjny ma na celu dofinansowanie lub finansowanie szczecińskich inicjatyw obywatelskich o charakterze
edukacyjnym, kulturalnym, artystycznym, społecznym, które pozwolą na włączenie mieszkańców w kształtowanie Szczecina jako
spokojnego, zielonego, rozwiniętego, nowoczesnego i dynamicznego miasta.

Szczegóły i załączniki znajdziecie Państwo na stronie BIP- Biura Dialogu Obywatelskiego Urzędu Miasta Szczecin [1].

INFORMACJA POCHODZI ZE STRONY BIULETYNU INFORMACJI PUBLICZNEJ URZĘDU MIASTA SZCZECIN [1].

https://wws.archiwum-wzp.pl/co-slychac-w-iii-sektorze/szczecin-tworzymy-zglos-
dzialanie-promujace-nasze-miasto
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http://bip.um.szczecin.pl/chapter_11190.asp?soid=85042D411DF5476CA12612E7A39C158E
http://bip.um.szczecin.pl/chapter_11190.asp?soid=85042D411DF5476CA12612E7A39C158E
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